

#### ESTADO DE RONDÔNIA MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA

## REQUERIMENTO SOLICITAÇÃO DO VEÍCULO

AO EXMO. SR.
OSVALDO GONÇALVES DOS SANTOS
DIRETOR GERAL/CMMS
MIRANTE DA SERRA - RO

Senhor Diretor;

Eu, **Adineudo de andrade**, brasileiro, casado residente domiciliado à nesta cidade, vereador vem à presença de Vossa Excelência para expor e requerer o veículo com as especificações abaixo.

REQUISIÇÃO DE VEÍCULO OFICIAL	Ano: 2021
Solicito a utilização do Veículo Oficial conforme informações abaixo:	
Modelo: CROSS FOX	Placa: NDH 8945
Data de Saída: 28/06/2021	Hora de saída: 09h20min.
Finalidade:	
Deslocar-se até Ouro preto do Oeste-RO, junto ao DER.	
Itinerário: Mirante da Serra a Ouro preto do Oeste.	
Terá como Condutor/Motorista o senhor: Adineudo de Andrade.	

Nestes Termos.

Pede Deferimentos.

Mirante da Serra 28 de junho de 2021.

REQUISITANTE

AUTORIZADO

Osvaldo G. dos Santos Diretor Geral Port. 939/GP/CMMS/2021



# ESTADO DE RONDÔNIA MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA

# CONTROLE DO USO DE VEÍCULO CROSS FOX

	REQUISIÇÃO DE VEICULO Nº015/2021
SETOR REQUISITANTE: ADINEUDO DE ANDRADE	
ITINERÁRIO: Mirante da Serra a Ouro Preto do Oeste.	
Finalidade: Deslocar-se até Ouro preto do Oeste no DER.	
ASSINATURA REQUISITANTE:	
VEÍCULO: CROSS FOX	PLACA: NDH 8945
28/06/2021	DATA/RETORNO: 28/06/2021
HODÔMETRO/SAÍDA: 101705	HODÔMETRO/RETORNO:
HORÁRIO/SAÍDA: 09h20min	HORÁRIO/RETORNO: 18:00hs
ASSINATURA DO CONDUTOR:	
OBS.:	
ASSENATURA DO SERVIDOR RESPONSAVEL:	



## ESTADO DE RONDÔNIA MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA

#### AUTORIZAÇÃO PARA DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL

AUTORIZAÇÃO Nº 215 Mirante da Serra - RO, em 28 de junho de 2021.

O Diretor Geral da Câmara Municipal no uso de suas atribuições autoriza o **ADINEUDO DE ANDRADE RG 106462 SSP/RO**, vereador a transitar com a viatura CROSS FOX PLACA NDH 8945 no período de **28/06/2021** a **28/06/2021** a serviço da Câmara Municipal de Mirante da Serra Rondônia.

Finalidade: deslocar-se até a cidade de Ouro Preto do Oeste-RO junto ao DER.

Osvaldo Gonçalves dos Santos Diretor Geral/CMMS